

[REDACTED]

Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

V Jílovém u Prahy dne 26. září 2014

prostřednictvím datové schránky

[REDACTED]

Věc: Žádost o poskytnutí informace

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí všech těchto informací:

1. jaká řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, jsou vedena ohledně záměru stavby nazvané „V415 Čechy Střed – Chodov – zdvojení stávajícího vedení 400kV“ nebo jeho části (na tento záměr bylo Ministerstvem životního prostředí provedeno posouzení vlivů na životní prostředí – tzv. EIA, kód záměru: MZP418)
2. kopii všech vydaných rozhodnutí v řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů ve věci záměru stavby nazvané „V415 Čechy Střed – Chodov – zdvojení stávajícího vedení 400kV“ nebo jeho části (na tento záměr bylo Ministerstvem životního prostředí provedeno posouzení vlivů na životní prostředí – tzv. EIA, kód záměru: MZP418).

Výše uvedené informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na adresu [REDACTED] případně v elektronické podobě v běžně dostupném formátu (pdf, jpg, tiff, png) datovou schránkou nebo emailem na adresu [REDACTED]

Za poskytnuté informace předem děkuji.

S pozdravem,

[REDACTED]

Voříšková Romana

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 10. října 2014 11:30
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - č.j.33554/2014
Podepsáno: Romana.Voriskova@mmr.cz

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j. 33554/2014

Vážený pane doktore,

dne 26.9.2014 bylo Odboru komunikace Ministerstva pro místní rozvoj ČR (dále jen „ministerstvo“) přiděleno Vaše podání, které bylo podatelnou MMR zaregistrováno pod č.j. 33554/2014. Předmětným dopisem, označeným jako žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požadujete následující informace:

„1. jaká řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, jsou vedena ohledně záměru stavby nazvané „V415 Čechy Střed – Chodov – zdvojení stávajícího vedení 400kV“ nebo jeho části (na tento záměr bylo Ministerstvem životního prostředí provedeno posouzení vlivů na životní prostředí – tzv. EIA, kód záměru: MZP418)

2. kopii všech vydaných rozhodnutí v řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů ve věci záměru stavby nazvané „V415 Čechy Střed – Chodov – zdvojení stávajícího vedení 400kV“ nebo jeho části (na tento záměr bylo Ministerstvem životního prostředí provedeno posouzení vlivů na životní prostředí – tzv. EIA, kód záměru: MZP418).“

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme, že Odbor územně stavebně správní MMR, ani Odbor územního plánování MMR nevedl a v současné době nevede žádné správní řízení a nevydával žádné rozhodnutí ohledně záměru stavby nazvané „V415 Čechy Střed – Chodov – zdvojení stávajícího vedení 400kV“, nebo jeho části.

S pozdravem

Romana Voříšková
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)
www.mmr.cz